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Traverza Change Basic
L

103

  Beznářaďová montáž a seřízení
  Šroubování není nutné
  Ocel, prášková barva, aluminium finiš 

Délka mm Pro stůl šířky mm Obj. č. Balení

660 - 1060 800 - 1200 9 133 017 1 ks

1060 - 1860 1200 - 2000 9 133 018 1 ks

Spojovací traverza Change Basic
L

103

  Ke spojování v úhlových sestavách
  Beznářaďová montáž a seřízení
  Šroubování není nutné
  Ocel, prášková barva, aluminium finiš

Délka mm Pro stůl šířky mm Obj. č. Balení

600 - 1060 800 - 1200 9 133 019 1 ks

1060 - 1860 1200 - 2000 9 133 020 1 ks

Kulatý sloup Delhi

200

69580

65
172

128
30

  Pro rohové nebo konferenční sestavy s úhlem 90°
  Lze kombinovat s traverzou Change, viz výše
  Výškové seřízení 15 mm
  Ocel, prášková barva, aluminium finiš

Obj. č. Balení

9 133 022 1 ks

Opěrná noha Delhi s výškovým seřízením

590
-

790

72,5

167,5

384
480   Pro rohové nebo konferenční sestavy s úhlem 90°

  Beznářaďové nastavení výšky 590 - 790 mm s aretací po 10 mm
  Lze kombinovat s traverzou Change, viz výše
  Ocel, prášková barva, aluminium finiš

Obj. č. Balení

9 133 023 1 ks

Stolová podnož Change Basic
	Traverzy a sloupy


